
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КАРГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 25 октября 2024г.                                                                                                  № 56 
с. Каргино 

 

О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план 

муниципального образования «Каргинское сельское поселение» 

Вешкаймского района  

Ульяновской области 
 

В целях урегулирования вопросов обеспечения устойчивого социально-

экономического развития, градостроительной деятельности, руководствуясь                   

ст. 23, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации 

муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 

12.08.2023 № 667 «О создании постоянно действующей комиссии по подготовке 

проектов внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и 

застройки муниципальных образований, входящих в состав муниципального 

образования «Вешкаймский район», постановляю: 

 1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный 

план муниципального образования «Каргинское сельское поселение» 

Вешкаймского района Ульяновской области, утверждённого Решением Совета 

Депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской 

области от 15.11.2017 г. № 50/522 «Об утверждении Генерального плана 

муниципального образования «Каргинское сельское поселение» Вешкаймского 

района Ульяновской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каргинский вестник». 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 



 


